
                                                                                                                 

 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “V. VECCHI” 
Via Grecia, 12 – Tel. 0883/507979 Fax 0883/959725 - 76125  TRANI (BT) 

Codice meccanografico BAPS11000R  - Codice fiscale 83002450720 
p.e.c.: baps11000r@pec.istruzione.it  e.mail: baps11000r@istruzione.it 

 

Prot. n. 972/A11                                                                                                    Trani, 16/03/2018  

 

 

                                                                                                   ALL’ALBO                                                                                                

                                                                                                  AGLI ATTI 

                                                           SUL SITO WEB DELLA SCUOLA 

                                                                   A TUTTI GLI INTERESSATI 

ALL’ALBO 

AGLI ATTI 

SUL SITO WEAG 

AGLI                                                                                                                                                                                

 

  

BANDO INTERNO PER IL RECLUTAMENTO 

DI N.02 FIGURE PROFESSIONALI DI TUTOR D’AULA 

in riferimento al Piano di Formazione del personale docente  ( aa.ss.2016/2019) – Ambito n. 08 – 

Area tematica di formazione : Competenze digitali. DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLA 

GRADUATORIA PROVVISORIA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la legge n. 107/2015 

VISTO il comma 124 della legge  n. 107/2015 

VISTO  il comma 125 della legge n. 107/2015  

VISTA  la Nota MIUR prot. n. 2915 del 15/09/2016 

VISTO  il DDG USR Puglia prot.n. 18814 del 02/11/2016 

VISTO il Piano Nazionale per la formazione dei docenti 2016/2019 presentato dal MIUR in data 03 

ottobre 2016 

VISTO il D.M. n. 797 del 19 ottobre 2016 di adozione del Piano di formazione dei docenti 

2016/2019 

TENUTO CONTO che nel D.M. 797 del 19 ottobre 2016 è specificato che le Scuole polo per la 

formazione hanno anche il compito di garantire la corretta gestione amministrativo-contabile delle 

iniziative di formazione 

VISTO il Piano di formazione triennale dell’ambito 08 (BAT) deliberato in data 10/04/2017 

VISTO il D.I. n. 326 de3lo 12/10/1995 “Compensi spettanti per attività di direzione e di docenza 

relativi alle iniziative di formazione” 

VISTA la nota MIUR – DGPER prot. n. 1522 del 13/01/201\7 con cui venivano assegnate risorse 

finanziarie totali pari a euro 108.072,00 alla Scuola secondaria di primo grado “Vaccina “ di Andria 

in qualità di Scuola polo per la formazione dei docenti dell’ambito territoriale n. 08; 

mailto:baps11000r@pec.istruzione.it
mailto:baps11000r@istruzione.it


VISTO  l’Avviso pubblico per  la  selezione di esperti formatori per la costituzione di elenchi 

territoriali di ambito in relazione al Piano di formazione dei docenti  2016/2019 – Ambito 08 

emanato in data 20/0472017 prot. n. 1521/C-12; 

 VISTE le delibere degli OO.CC. sui criteri di scelta degli esperti e dei tutor interni  

CONSIDERATO che si rende necessario procedere all’individuazione di n. 02 figure professionali 

denominate tutor d’aula per la realizzazione dell’attività di formazione relativa all’area tematica : 

Competenze digitali che avrà luogo presso la sede della Scuola in epigrafe 

VISTO il Bando interno per il reclutamento di n. 02 figure professionali di tutor d’aula in 

riferimento al piano di formazione del personale docente ( aa.ss.2016/2019) – Ambito n. 08. Area 

tematica di formazione : Competenze digitali  emanato con proprio decreto  n. prot. n. 849/A11 del 

08 marzo 2018; 

CONSIDERATA la valutazione delle candidature pervenute, entro i prescritti termini, e 

pienamente rispondenti ai richiesti requisiti 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

Le premesse fanno parte integrante del presente atto 

 

Art. 2 

Si riporta di seguito la graduatoria provvisoria : 

 

Candidato Figura professionale  Punteggio  

1. DE IULIIS 

GIOVANNI 

TUTOR D’AULA 62/80 

2. SARDELLA 

STEFANO 

TUTOR D’AULA 39/80 

   

 

Art. 3 

 

La presente graduatoria è pubblicata in data odierna all’Albo e sul sito web della Scuola. Eventuali 

reclami potranno essere presentati al Dirigente Scolastico entro 07 giorni dalla data di 

pubblicazione della graduatoria stessa. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Angela TANNOIA 

( firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma2 del D.Lvo n. 39/93) 


